[...]

---

<sup>2275</sup> Wolframs-Eschenbach, do r. 1917 Obereschenbach v Bavorsku (Ansbach).

*Na okraji strany:* 5. Eschenbach.

<sup>2276</sup> Dinkelsbühl v Bavorsku (Ansbach). *Na okraji strany:* 4. Duneklspil.

<sup>2277</sup> Ellwangen v Bádensku-Württembersku (Ostalbkreis). *Na okraji strany:* 2. Elbong.

<sup>2278</sup> Möggingen v Bádensku-Württembersku (Ostalbkreis). *Na okraji strany:* 2. Migling.

<sup>2279</sup> Schorndorf v Bádensku-Württembersku (Rems-Murr-Kreis). *Na okraji strany:* 3. Schorndorf.

<sup>2280</sup> Zaniklá vesnice Konstatt na území města Markgröningen v Bádensku-Württembersku (Ludwigsburg).

*Na okraji strany:* 4. Khonstadt.

<sup>2281</sup> Heimerdingen, dnes část města Ditzingen v Bádensku-Württembersku (Ludwigsburg).

*Na okraji strany:* 2. Hammertingen.

<sup>2282</sup> Pforzheim v Bádensku-Württembersku. *Na okraji strany:* 2. Forczheim.

<sup>2283</sup> Ettlingen v Bádensku-Württembersku (Karlsruhe). *Na okraji strany:* 2. Etling.

<sup>2284</sup> Rastatt v Bádensku-Württembersku. *Na okraji strany:* 2. Rachstadt.

<sup>2285</sup> Lichtenau v Bádensku-Württembersku (Rastatt). *Na okraji strany:* 3. Lichtenau.

<sup>2286</sup> Štrasburk. *Na okraji strany:* 3. Argentina.

Numdie [?] 282. N. Pet.  
1656.<sup>2287</sup>

Ephemeris seu Diarium,  
id est annotatio rerum, actionum et studiorum uniuscuiusque diei,  
inde ab anno exuberantis gratiae  
1597.

Psal[mus]<sup>2288</sup> XXXI.

In manibus tuis tempora mea, Domine. Illustra faciem tuam super seruum tuum. Salvum  
me fac in misericordia tua.

Volumen CCLXXXII. [...] P. Mariani. [?]<sup>2289</sup> // [14r]

Annus plenitudinis temporum et impletæ promissionis de semine,  
quod contrivit caput serpentis antiqui.

MDXCVII.

Quem annum animae nostrae salutarem, corpori salubrem,<sup>2290</sup> facultatibus et fortunis  
uberem ac in omnibus prosperum nobis efficiat ipse Filius Dei Jesus Christus  
θεανθρωπος, qui gubernando Spiritu suo Sancto totum curriculum vitae et vocationis  
nostrae consilia nostra, dicta actiones et studia regat et ad nominis sui Divini laudem et  
gloriam benedictione sua dirigat, opituletur nobis, ut simus vasa misericordiae et per  
omnem vitam nostram cogitemus, dicamus et faciamus divinae ejus voluntati grata et  
accepta, ecclesiae, reip[ublicae] utilia et nobis ipsis salutaria atque ita perpetuo ambulemus  
corde sapienti hic in terris et posthac cum illo aeternae felicitatis participes per eum, reges  
et sacerdotes Deo patri facti in aeternum regnemus in coelis. Amen. // [14v]

---

<sup>2287</sup> Numdie [?] 282. N. Pet. 1656] *dopsáno cizí rukou*

<sup>2288</sup> Psal[mus] ] Psalm. P

<sup>2289</sup> Volumen CCLXXXII. [...] P. Mariani.<sup>2289</sup> [?] ] *dopsáno cizí rukou*

<sup>2290</sup> corpori salubrem] *dodatečně dopsáno*

## Januarius

Die Saturni 1. stylo veteri seu juliano, novo vero gregoriano 11. Januarii: Interfui concioni matutinae et audivi quaedam de Nomine Jesu.

Die Solis 2. vel 12. Januarii: Interfui concioni matutinae.

Die Lunae 3. vel 13. Januarii, item die Martis 4. vel 14. Januarii; die Mercurii 5. vel 15. Januarii: Repetabatur dialectica, componebatur argumentum.

Die Iovis 6. vel 16. Januarii: Orationem Latina[m] ligatam, Groecam vero solutam audivimus novo in auditorio.

Die Veneris 7. vel 17. Januarii: Repetitio dialectices et compositio Argumenti.

Die Saturni 8. vel 18. Januarii: Inchoata explicatio Confessionis Augustanae.<sup>2291</sup>

Die Solis 9. vel 19. Januarii: Interfuimus concioni matutinae et deinceps vespertinae in summo templo.<sup>2292</sup>

Die Lunae 10. vel 20. Januarii: Repetitio dialectices.

Die Martis 11. vel 21. Januarii: Spectavimus juramentum exhiberi civium in foro Argentinensi praestitum.<sup>2293</sup>

Die Mercurii 12. vel 22. Januarii; die Iovis 13. vel 23. Januarii; die Veneris 14. vel 24. Januarii: Repetitio dialectices et compositio argumenti.

Die Saturni 15. vel 25. Januarii: Explicatio Confessionis Augustanae.

Die Solis 16. vel 26. Januarii: Interfui concioni matutinae.

Die Lunae 17. vel 27. Januarii; die Martis 18. vel 28. Januarii; die Mercurii 19. vel 29. Januarii; die Iovis 20. vel 30. Januarii: Repetitio dialectices et compositio argumenti.

Die Veneris 21. vel 31. Januarii: Inchoata lectio Officiorum Ciceronis.<sup>2294</sup>

Die Saturni 22. Januarii, vel 1. Februarii: Confessionem Augustanam audivi.

Die Solis 23. Januarii, 2. Februarii: Interfui concionem matutinae // [15r] et pomeridianaem.

Die Lunae 24. Januarii, 3. Februarii; die Martis 25. Januarii, 4. Februarii; die Mercurii 26. Januarii, 5. Februarii; die Iovis 27. Januarii, 6. Februarii; die Veneris 28. Januarii, 7. Februarii: Officia audiuntur et argumentum componitur.

Die Saturni 29. Januarii, 8. Februarii: Explicatur Confessio Augustana.

Die Solis 30. Januarii, 9. Februarii: Interfuimus concioni et legimus Vetus testamentum.

---

<sup>2291</sup> *Na okraji strany*: NB. Confessio Augustana.

<sup>2292</sup> Katedrála Notre-Dame (Straßburger Münster), postavená v l. 1015–1439.

<sup>2293</sup> *Na okraji strany*: Iuramentum. NB.